(10) para la Unidad Ejecutora 402. Se precisa que para 
el caso de la Unidad Ejecutora 401 no son 26 cargos, 
sino diecinueve (19) dado que siete (07) de ellos ya 
fueron actualizados anteriormente;

Que, conforme a la misma Ordenanza Regional Nº 
009-2012-GR.LAMB/CR, se incorporó ciento quince 
(115) cargos en la Unidad Ejecutora 400, posteriormente 
con la asignación presupuestal transferida desde el 
Ministerio de Economía y Finanzas, dichos cargos se 
convirtieron en cargos - plazas, lo que ha permitido 
su provisión en los términos que refi ere el Decreto